, sexto Mensis Aprilis. Anno Domini Millesi­
mo Sexcentesimo Vigesimo Octavo. E t sub­
scriptum erat Stephanus Szőcs Major Judex 
Primarius caeterique jurati cives ac jurati 
Senatores Civitatis Maros Vásárhely. Nos 
igitur praemissa supplicatione nominibus et 
in personis praescriptorum universorum Ma­
gistrorum Chyrurgorum sive Barbitonsorum Ci­
vitatis Nostrae Maros Vásárhely modo praemis­
so facta et porrecta clementer exaudita et fa- 
venter admissa, praescriptas litteras dicto­
rum Prudentium ac Circumspectorum Ju­
dicis' ac Juratorum Civium et Senato­
rum saepedictae Civitatis Nostrae Maros 
Vásárhely non abrasas, non cancellatas nec 
in aliqua sui parte suspectas, sed omni 
prorsus vitio et suspicione carentes, prae­
sentibus litteris nostris privilegialibus de 
verbo ad verbum sine diminutione et augmento 
variationeque aliquali insertas et inscriptas, 
quoad omnes earum continentias et clausulas, 
puncta et articulos, eatenus quatenus eaedem 
rite et legitime existunt emanatae, viribusque 
earundem veritas suffragatur, ratas, gratas et 
accepta habentes, pro praefatis universis Ma- 
gistratis Chyrurgis seu Barbitonsoribus dictae 
Civitatis Nostrae Maros Vásárhely posteris 
quoque seu successoribus universis perpetuo 
valituras gratiose confirmamus, nostrum illis 
praebentes consensum pariter et assensum.

T Ö R T É N E T I  L A P O K .  921

Harum pendentis et authentici sigilli nostri 
munimine roboratarum ac communitarum vi­
gore et testimonio litterarum mediante. Da­
tum in Civitate nostra Alba Julia, die vige­
simo quinto Mensis Aprilis Anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Octavo.

G abbiel m . p .

S t z piia m js  X ovA cnoczY  

cancellarius m. p.
G regokius O njiÁ xK tözy .

K i v ü l :  Anno Domini 1629. die 6*a 
Maij exhibitae et praesentatae sunt coram 
Dominis Judice nimirum Primario ac C. Ste- 
phano Szőcs Seniore Juratis Civibus ac Se­
natoribus, nullo contradicente.

J o a n n e s  K is E csi 
Juratus Notarius Civitatis 

Maros-Vásárhely.

Praesentem copiam e veris suis origi­
nalibus absque ulla diminutione et augmento 

' variationeque prorsus aliquali descriptam, 
adeo que in omnibus punctis et clausulis ori­
ginali suo conformem esse fide nostra me­
diante testamur. Maros-Vásárhely, die 16-a 
Octobris 180S.

G eorgius Junior A ranka de Zágon m. p.
(P.H.)

A xtosius N agy deKáálm.p. ’ 
(P.H.)

I. Sedis Siculicalis Marus Jurati As­
sessores.

(5808-bon hitelesített másolata K. Papp Miklós 
gyűjteményében.)

KAZINCZY FERENCZ EREDETI 
LEVELEIBŐL.